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Classifica generale
Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 130 QUARTANARO MARCO LIBERO M 1994 0h 33' 32'' 

2 154 PENONE ALESSANDRO G.S.D. VALTANARO M 1990 0h 35' 16'' 

3 117 LUZZO CLAUDIO G.S.D. VALTANARO M 1965 0h 35' 35'' 

4 236 GIACHINO TOMMASO LIBERO RAGAZZI 2007 0h 37' 22'' 

5 102 SOMANO REMY LIBERO M 1995 0h 38' 33'' 

6 119 RUBALDO PAOLO G.S.D. VALTANARO M 1971 0h 38' 55'' 

7 121 ODASSO ANDREA G.S.D. VALTANARO M 1983 0h 40' 12'' 

8 131 GUALLINI LUCA LIBERO M 1994 0h 40' 20'' 

9 218 DAGATI NICOLO' RIVIERA TRIATHLON SANREMO RAGAZZI 2009 0h 40' 32'' 

10 122 BAGAINI CLAUDIO LIBERO M 1965 0h 42' 06'' 

11 235 NASO FRANCESCO LIBERO RAGAZZI 2009 0h 42' 32'' 

12 143 NASO GABRIELE G.S.D. VALTANARO M 1973 0h 42' 33'' 

13 101 MUSSO SAMUELE LIBERO M 1991 0h 42' 57'' 

14 200 VINAI GIANMARCO LIBERO RAGAZZI 2012 0h 43' 13'' 

15 1 104 BONELLI ELISA LIBERO ?? 0h 44' 23'' 

16 227 MAO FILIPPO LIBERO RAGAZZI 2012 0h 45' 23'' 

17 2 123 CERUTTI PATRIZIA LIBERO F 1966 0h 45' 24'' 

18 232 VASSALLO CESARE LIBERO RAGAZZI 2010 0h 45' 44'' 

19 3 157 ZUTA MARTHA LIBERO F 1984 0h 46' 04'' 

20 220 RESIO LORENZO LIBERO RAGAZZI 2009 0h 47' 10'' 

21 228 MAO TOMMASO LIBERO RAGAZZI 2010 0h 47' 16'' 

22 4 134 AIME SILVIA LIBERO F 1974 0h 48' 17'' 

23 135 VASSALLO FABIO LIBERO M 1975 0h 48' 17'' 

24 215 FORNARI ALESSANDRO LIBERO RAGAZZI 2010 0h 50' 51'' 

25 100 DROVANDI ALESSANDRO LIBERO ?? 0h 51' 30'' 

26 150 VENTURINO LUCA LIBERO M 1989 0h 51' 30'' 

27 5 114 CARRARA MANUELA LIBERO F 1970 0h 51' 30'' 

28 6 201 VINAI MARIANNA LIBERO RAGAZZE 2008 0h 52' 07'' 

29 214 FORNARI ANDREA LIBERO RAGAZZI 2012 0h 53' 00'' 

30 7 149 SACCONE MARINA LIBERO F 1970 0h 55' 06'' 

31 8 106 CAVALLERI SARA LIBERO F 1977 0h 55' 33'' 

32 9 132 PENONE STEFANIA LIBERO F 1979 0h 58' 18'' 

33 210 RUBALDO EMANUELE LIBERO RAGAZZI 2011 0h 59' 54'' 

34 209 FRANCO MARIO LIBERO RAGAZZI 2011 0h 59' 56'' 

35 231 CANAVESE LEONARDO LIBERO RAGAZZI 2009 1h 01' 13'' 

36 133 CANAVESE GIAN LUCA LIBERO M 1975 1h 01' 16'' 

37 144 PEIRANO ADELMO LIBERO M 1947 1h 03' 32'' 

38 10 145 QUEIRANO ANNA LIBERO F 1977 1h 03' 43'' 
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39 234 BOAZZO SAMUELE LIBERO RAGAZZI 2014 1h 04' 40'' 

40 136 BOAZZO FABIO LIBERO M 1980 1h 04' 42'' 

41 111 ANTIBO FEDERICO LIBERO M 2000 1h 09' 43'' 

42 110 ANTIBO RENATO G.S.D. VALTANARO M 1962 1h 09' 44'' 

43 11 216 FAZIO LUISA LIBERO RAGAZZE 2016 1h 12' 27'' 

44 105 CADORIN FABIO LIBERO ?? 1h 16' 07'' 

45 12 120 BOSCO IERTA LIBERO ?? 1h 16' 22'' 

46 13 140 MARTINI RITA SCI CLUB GARESSIO F 1953 1h 20' 38'' 

47 14 222 NASO GRETA LIBERO RAGAZZE 2015 1h 22' 40'' 

48 15 107 MUSSO LUANA LIBERO F 1987 1h 22' 44'' 

49 16 207 ODASSO NICOLE G.S.D. VALTANARO RAGAZZE 2016 1h 22' 49'' 

50 17 125 AFFERNI STEFANIA LIBERO F 1981 1h 23' 04'' 

51 229 COSTA SEBASTIAN LIBERO RAGAZZI 2015 1h 23' 06'' 

52 18 137 TORTA NOEMI LIBERO F 1982 1h 23' 07'' 

53 19 129 ODASSO MILENA LIBERO F 1977 1h 23' 08'' 

54 20 233 BOAZZO LUCIA LIBERO RAGAZZE 2012 1h 23' 09'' 

55 21 211 AIME ALESSIA LIBERO RAGAZZE 2009 1h 28' 22'' 

56 22 239 ZIMAGLIA EMMA LIBERO RAGAZZE 2009 1h 28' 22'' 

57 23 138 ESPOSITO MICHELA LIBERO F 1986 1h 30' 06'' 

58 139 RIVERA ALBERTO G.S.R. FERRERO ALBA M 1986 1h 30' 06'' 

59 24 155 ALBERTO GIULIA LIBERO F 1987 1h 30' 21'' 

60 126 BALDO MIRCO G.S.D. VALTANARO M 1959 1h 30' 22'' 

61 156 BALDO JACOPO G.S.D. VALTANARO M 1985 1h 30' 23'' 

62 25 124 DOTTA CHIARA LIBERO F 1985 1h 31' 07'' 

63 141 SALA PAOLO CAI GENOVA M 1955 1h 33' 18'' 

64 26 142 FERRARIS GABRIELA LIBERO F 1965 1h 33' 18'' 

65 27 212 FRANCO GAIA LIBERO RAGAZZE 2009 1h 36' 07'' 

66 28 213 HALLUNAJ AISSA LIBERO RAGAZZE 2009 1h 36' 07'' 

67 29 112 ROBALDO STEFANIA LIBERO ?? 1h 36' 47'' 

68 30 115 FRESI ELISA LIBERO ?? 1h 36' 48'' 

69 31 109 MANFREDI SILVIA LIBERO ?? 1h 36' 51'' 

70 32 237 ALBERTO GIOIA LIBERO RAGAZZE 2012 1h 40' 27'' 

71 148 ALBERTO ENRICO WEST STAR NDD M 1971 1h 40' 28'' 

72 33 103 REGIS FRANCA LIBERO F 1967 1h 42' 17'' 

73 34 113 FORMENTO CINZIA LIBERO ?? 1h 42' 19'' 

74 35 108 CARAMELLO MIRELLA LIBERO F 1960 1h 42' 22'' 

75 151 MARCHIANI MAURO LIBERO M 1955 1h 48' 28'' 

76 152 MARENGO FABIO LIBERO M 1967 1h 49' 15'' 

77 147 PAOLINI ALESSANDRO LIBERO M 1967 1h 49' 17'' 

78 36 153 DI MICELI MARIA LIBERO F 1964 1h 49' 19'' 

79 37 146 PIATTI PAOLA LIBERO F 1971 1h 49' 21'' 

80 38 127 BURACCHI PAOLA LIBERO F 1965 1h 49' 23'' 

81 39 128 MULE' MARGHERITA LIBERO F 1964 1h 49' 25'' 

Rit. 118 ACCOMO LUIGI G.S.D. VALTANARO M 1962 

Rit. 202 QUAGLIA DENISE LIBERO RAGAZZE 2013 

Rit. 205 DURIGOU GEREMIA LIBERO RAGAZZI 2016 

Rit. 206 DURIGOU GIOELE LIBERO RAGAZZI 2013 

Rit. 208 REVIGLIO LEONARDO LIBERO RAGAZZI 2018 

Rit. 221 DAGATI RACHELE LIBERO RAGAZZE 2012 
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Rit. 223 NASO RACHELE LIBERO RAGAZZE 2019 

Rit. 226 MAO LEONARDO LIBERO RAGAZZI 2016 

Classifica per categorie
Categoria RAGAZZI     0-16 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 236 GIACHINO TOMMASO LIBERO 4 2007 0h 37' 22'' 

2 218 DAGATI NICOLO' RIVIERA TRIATHLON SANREMO 9 2009 0h 40' 32'' 

3 235 NASO FRANCESCO LIBERO 11 2009 0h 42' 32'' 

4 200 VINAI GIANMARCO LIBERO 14 2012 0h 43' 13'' 

5 227 MAO FILIPPO LIBERO 16 2012 0h 45' 23'' 

6 232 VASSALLO CESARE LIBERO 18 2010 0h 45' 44'' 

7 220 RESIO LORENZO LIBERO 20 2009 0h 47' 10'' 

8 228 MAO TOMMASO LIBERO 21 2010 0h 47' 16'' 

9 215 FORNARI ALESSANDRO LIBERO 24 2010 0h 50' 51'' 

10 214 FORNARI ANDREA LIBERO 29 2012 0h 53' 00'' 

11 210 RUBALDO EMANUELE LIBERO 33 2011 0h 59' 54'' 

12 209 FRANCO MARIO LIBERO 34 2011 0h 59' 56'' 

13 231 CANAVESE LEONARDO LIBERO 35 2009 1h 01' 13'' 

14 234 BOAZZO SAMUELE LIBERO 39 2014 1h 04' 40'' 

15 229 COSTA SEBASTIAN LIBERO 51 2015 1h 23' 06'' 

Categoria M     17-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 130 QUARTANARO MARCO LIBERO 1 1994 0h 33' 32'' 

2 154 PENONE ALESSANDRO G.S.D. VALTANARO 2 1990 0h 35' 16'' 

3 117 LUZZO CLAUDIO G.S.D. VALTANARO 3 1965 0h 35' 35'' 

4 102 SOMANO REMY LIBERO 5 1995 0h 38' 33'' 

5 119 RUBALDO PAOLO G.S.D. VALTANARO 6 1971 0h 38' 55'' 

6 121 ODASSO ANDREA G.S.D. VALTANARO 7 1983 0h 40' 12'' 

7 131 GUALLINI LUCA LIBERO 8 1994 0h 40' 20'' 

8 122 BAGAINI CLAUDIO LIBERO 10 1965 0h 42' 06'' 

9 143 NASO GABRIELE G.S.D. VALTANARO 12 1973 0h 42' 33'' 

10 101 MUSSO SAMUELE LIBERO 13 1991 0h 42' 57'' 

11 135 VASSALLO FABIO LIBERO 23 1975 0h 48' 17'' 

12 150 VENTURINO LUCA LIBERO 26 1989 0h 51' 30'' 

13 133 CANAVESE GIAN LUCA LIBERO 36 1975 1h 01' 16'' 

14 144 PEIRANO ADELMO LIBERO 37 1947 1h 03' 32'' 

15 136 BOAZZO FABIO LIBERO 40 1980 1h 04' 42'' 

16 111 ANTIBO FEDERICO LIBERO 41 2000 1h 09' 43'' 

17 110 ANTIBO RENATO G.S.D. VALTANARO 42 1962 1h 09' 44'' 

18 139 RIVERA ALBERTO G.S.R. FERRERO ALBA 58 1986 1h 30' 06'' 

19 126 BALDO MIRCO G.S.D. VALTANARO 60 1959 1h 30' 22'' 

20 156 BALDO JACOPO G.S.D. VALTANARO 61 1985 1h 30' 23'' 

21 141 SALA PAOLO CAI GENOVA 63 1955 1h 33' 18'' 

22 148 ALBERTO ENRICO WEST STAR NDD 71 1971 1h 40' 28'' 

23 151 MARCHIANI MAURO LIBERO 75 1955 1h 48' 28'' 

24 152 MARENGO FABIO LIBERO 76 1967 1h 49' 15'' 
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25 147 PAOLINI ALESSANDRO LIBERO 77 1967 1h 49' 17'' 

Categoria RAGAZZE     0-16 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 201 VINAI MARIANNA LIBERO 28 2008 0h 52' 07'' 

2 216 FAZIO LUISA LIBERO 43 2016 1h 12' 27'' 

3 222 NASO GRETA LIBERO 47 2015 1h 22' 40'' 

4 207 ODASSO NICOLE G.S.D. VALTANARO 49 2016 1h 22' 49'' 

5 233 BOAZZO LUCIA LIBERO 54 2012 1h 23' 09'' 

6 211 AIME ALESSIA LIBERO 55 2009 1h 28' 22'' 

7 239 ZIMAGLIA EMMA LIBERO 56 2009 1h 28' 22'' 

8 212 FRANCO GAIA LIBERO 65 2009 1h 36' 07'' 

9 213 HALLUNAJ AISSA LIBERO 66 2009 1h 36' 07'' 

10 237 ALBERTO GIOIA LIBERO 70 2012 1h 40' 27'' 

Categoria F     17-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Società Pos.Ass. Anno Tempo
1 123 CERUTTI PATRIZIA LIBERO 17 1966 0h 45' 24'' 

2 157 ZUTA MARTHA LIBERO 19 1984 0h 46' 04'' 

3 134 AIME SILVIA LIBERO 22 1974 0h 48' 17'' 

4 114 CARRARA MANUELA LIBERO 27 1970 0h 51' 30'' 

5 149 SACCONE MARINA LIBERO 30 1970 0h 55' 06'' 

6 106 CAVALLERI SARA LIBERO 31 1977 0h 55' 33'' 

7 132 PENONE STEFANIA LIBERO 32 1979 0h 58' 18'' 

8 145 QUEIRANO ANNA LIBERO 38 1977 1h 03' 43'' 

9 140 MARTINI RITA SCI CLUB GARESSIO 46 1953 1h 20' 38'' 

10 107 MUSSO LUANA LIBERO 48 1987 1h 22' 44'' 

11 125 AFFERNI STEFANIA LIBERO 50 1981 1h 23' 04'' 

12 137 TORTA NOEMI LIBERO 52 1982 1h 23' 07'' 

13 129 ODASSO MILENA LIBERO 53 1977 1h 23' 08'' 

14 138 ESPOSITO MICHELA LIBERO 57 1986 1h 30' 06'' 

15 155 ALBERTO GIULIA LIBERO 59 1987 1h 30' 21'' 

16 124 DOTTA CHIARA LIBERO 62 1985 1h 31' 07'' 

17 142 FERRARIS GABRIELA LIBERO 64 1965 1h 33' 18'' 

18 103 REGIS FRANCA LIBERO 72 1967 1h 42' 17'' 

19 108 CARAMELLO MIRELLA LIBERO 74 1960 1h 42' 22'' 

20 153 DI MICELI MARIA LIBERO 78 1964 1h 49' 19'' 

21 146 PIATTI PAOLA LIBERO 79 1971 1h 49' 21'' 

22 127 BURACCHI PAOLA LIBERO 80 1965 1h 49' 23'' 

23 128 MULE' MARGHERITA LIBERO 81 1964 1h 49' 25'' 
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